
  
Wahadło neutralne końcówka
Ozyrys

Cena 45,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy PRO-01.

Opis produktu
Pomimo tego, że jest to wahadło proste, w rękach dobrego radiestety może być wszechstronne i użyteczne. Przy pomocy tego
wahadła można badać chory organizm, stawiać diagnozę, wspomagać i uzupełniać braki energetyczne lub likwidować
nadwyżki - zawsze z tendencją wyrównywania do normy.

Wahadło wykonuje kilka rodzajów ruchów, podstawowe z nich to:

obroty kołowe zgodne z kierunkiem ruchu wskazówek zegara - oznaczają harmonię, dodatnie promieniowanie, zdrowie
wg. Kodu radiestezyjnego ''tak''
obroty kołowe przeciwne do ruchu wskazówek zegara - oznaczają zniszczenie, rozproszenie, negatywną energię,
krytyczny stan zdrowia, wg. Kodu radiestezyjnego ''nie''
obroty eliptyczne zgodne z kierunkiem ruchu wskazówek zegara - oznaczają zmiany, pogorszenie stanu zdrowia ale z
tendencją do wyzdrowienia w kierunku pojęcia ''tak''
obroty eliptyczne przeciwne do ruchu wskazówek zegara - oznaczają tendencję zmian w kierunku pojęcia ''nie'',
pogorszenie stanu zdrowia, promieniowanie zdecydowanie negatywne
oscylacje pionowe wahadła oznaczają harmonię między badanymi obiektami, także wg kodu radiestezyjnego na ''tak''
oscylacje poziome oznaczają dysharmonię między badanymi obiektami, zmiany patologiczne danego organu, także
wg. Kodu radiestezyjnego na ''nie''
bezruch wahadła oznacza nieprecyzyjne postawieni pytania, zdania pomiarowego, również martwicę - może pojawiać
się przy przepracowaniu radiestety lub innego typu zakłóceniach przekazu bioenergii
drganie wahadła w bezruchu oznacza walkę wewnętrzną pomiędzy dobrem a złem, niepewność, samotność i
opuszczenie.

Wymiary: Śr . 35 mm , Waga ok. 20 g,
Materiał: drewno bukowe

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor wykończenia: Jasny , Czarny

Uwaga
Uwaga: stosowanie wahadła nie powinno zastępować konsultacji lekarskiej i klasycznych metod leczenia! Jest
ono działaniem uzupełniającym i wzmacniającym skuteczność terapii medycznej. Przynosi znakomite rezultaty w
profilaktyce.

.
Podstawowe wahadło nie posiadające dodatkowego źródła promieniowania, które mogłoby wpłynąć negatywnie na osobę
debiutującą w pracy bioenergoterapeutycznej. Nie wymaga więc ono ani szerokiej wiedzy ani bogatego doświadczenia, a tym
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samym jest idealne dla początkujących - to całkowicie bezpieczne narzędzie. Służy do testowania promieniowania cieków
wodnych, sprawdzanie energetyzacji ziół i pomieszczeń mieszkalnych oraz usługowych, a także świetnie sprawdza się przy
zadaniach z diagramami i rysunkami magicznymi. Dzięki swej prostocie wahadło łatwo nawiązuje relację z polem
energetycznym emitowanym przez daną przestrzeń, jest neutralne i nie stanowi źródła zakłóceń w swoim przekazie. Powinno
być stosowane w treningu zarówno początkujących, jak i zaawansowanych bioenergoterapeutów, gdyż bez pracy z nim nie da
się na pewno obejść w dojrzałej praktyce. Wykonane z metalu lub drewna bukowego w kilku wersjach i rozmiarach.
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